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افقی: 
 ۱- جهانگــرد فرانســوی کــه در عصر صفوی 
به ایران آمد- از هم زبانی خوش تر اســت- اراده 
۲- پیشــوند سلب- رمانی نوشته رضا امیرخانی- 
باشــرف ۳- هدیه دادن- رویداد- از ماهیان خلیج 
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انگلیســی- از انواع عکاســی خبری- چند رئیس 
۱۳- شــهرآورد- ادویه پیتزا- پیوسته ۱۴- دارویی 
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شناساندن 
 

عمودی: 
۱- در هنگام شب- شاعر دشتستانی- به گردن 
قهرمــان می آویزند ۲- جملــه قرآنی- بی رونق- 
نوعی خودروی باربری ۳- دوا- دور تادور- مراقب 
و نگهبان ۴- خشــمگین- ســتاره ای روشــن در 
نیم کره جنوبی آســمان- نام کوچک پاســتور ۵- 
دوتا نون- شبیه- شــکافنده- عریان ۶- فرمانده- 
ثابت و اســتوار- به زیارت رفتــه ۷- میل و آرزو- 
بهشت زیر پای اوست- کلمه ای که با افزوده شدن 
به آغاز واژه ها، واژه جدیدی می ســازد ۸- رمانی 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.

ایســنا: رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت 
بحران خشک سالی ســازمان هواشناسی 
کشور، گفت: در تابستان سال جاری تاکنون 
رکورد دمای پنج شهر کشور شکسته شده 
اســت که در سه استان واقع شده اند. احد 
وظیفه افزود: اصفهان از  جمله شهرهایی 
است که امســال رکود بیشترین دمای آن 
شکســته شــد. پیش از این بالاترین دمای 
ثبت شــده در آن ۴۳ درجــه سلســیوس 
مربوط به ۲۰ تیر ســال ۸۰ بود، اما ششــم 
مرداد ســال جــاری دمــای ۴۴.۳ درجه 
سلسیوس و هفتم مرداد   دمای ۴۴.۶ درجه 
سلسیوس به ثبت رسید. او اضافه کرد: در 
نایین نیز ۴۰.۷ درجه سلســیوس به عنوان 
دمای بیشینه این شــهر در ۱۲ تیرماه سال 
۱۴۰۱ ثبت شــده بود، اما ششم مرداد سال 
جاری رکورد دمای ۴۱.۲ درجه سلسیوس 
در این شــهر تجربه شد. رئیس مرکز ملی 
اقلیــم و مدیریــت بحران خشک ســالی 
ســازمان هواشناسی کشور شــیراز را یکی 
دیگر از شهرهایی ذکر کرد که رکورد دمای 
هوا در آن شکسته شد و اظهار کرد: پیش 
از این گرم ترین روز هوا در شیراز ۱۲ تیرماه 
ســال ۱۴۰۱، ۴۳.۴ درجه سلســیوس بود 
اما در هفتم مرداد  ســال جــاری به ۴۳.۵ 
درجه سلسیوس رسید. او در ادامه گفت: 
بیشــترین دمای هوای ثبت شــده در بافق 
پیــش از ایــن ۴۸.۴ درجه سلســیوس در 
سوم مرداد  ۱۴۰۱ بود، اما پنجم مرداد سال 
جاری رکود دمایی ۴۹.۳ درجه سلسیوس 
به ثبت رسید. وظیفه با بیان اینکه در شهر 
یزد نیز رکورد بیشــترین دما شکســته شد، 
اظهار کرد: بالاترین دمای ثبت شده در این 
شــهر در ۱۷ مــرداد ۶۱ و ۲۳ تیر۹۱، ۴۵.۶ 
درجه سلسیوس بود که ششم مرداد سال 
جاری به ۴۶.۱ درجه سلســیوس افزایش 
یافــت. او دربــاره وضعیت دمــای هوای 
پایتخت گفت: بیشترین دمای ثبت شده در 
تهران در تابســتان سال جاری ۴۱.۷ درجه 
سلســیوس بود؛ ایــن در حالی اســت که 
رکورد دما در این شهر ۴۳ درجه سلسیوس 
اســت. رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت 
بحران خشک سالی ســازمان هواشناسی 
کشور درباره احتمال افزایش دما به بیش 
از ۴۰ درجــه ســانتی گراد در پایتخــت در 
هفته جاری اظهار کرد: دما به تدریج رو به 
کاهش اســت و از طول روزها کاسته و به 
زاویه خورشــید افزوده می شود و تابش از 
حالت عمودی بیشــتر کاهش می یابد؛ در 
نتیجه میانگین حداکثــر دمای هفته های 
آینده نســبت بــه هفته های قبــل کمتر 
می شــود.  وظیفه در پایان بــا بیان اینکه 
احتمال تجربه دمای ۴۰ درجه سلسیوس 
در تهران وجــود دارد، گفت: به این طیف 
دمایی «چهل ســی» گفته می شود؛ یعنی 
کمینه دما ۳۰ درجه سلســیوس و بیشینه 
آن ۴۰ درجه سلسیوس است که روزهای 
چهارشــنبه تا جمعه هفته جاری (۱۷ تا 
۱۹ مــرداد) ایــن وضعیــت آب و هوایی را 

تجربه می کنیم.

خبر درنگ

در دنیــای ســینما، برخی نقش های به ظاهــر کوچک، عضو 
مهــم و تأثیرگــذاری در خلــق قهرمان یــا ابرقهرمــان فیلم ها 
هســتند. به عنوان مثال داگ اســتمپر در فیلم «خانه پوشــالی»
 (House of Cards) و جــاش لیمــن در فیلــم «وســت وینگ»
 (The West Wing) به زیبایــی چنین نقشــی را ایفــا کرده اند تا 
شــخصیت بزرگ فیلم را به اهداف خود برسانند. اگر این دو فیلم 
را ندیده ایــد، به  صورت خلاصه می توان گفت در خانه پوشــالی، 
داگ اســتمپر با بی رحمی و هوش خود، به فرانک آندروود کمک 
می کند تا از نردبان قدرت بالا برود. صحنه هایی از قبیل هماهنگی 
جلســات پیچیده و سری و مدیریت بحران های ناگهانی، نمایانگر 
نقش حیاتی او در موفقیت آندروود هستند. در «وست وینگ» نیز 
جاش لیمن به عنوان معاون رئیس ستاد کارکنان، با چالش های 
روزمــره و برنامه ریــزی دقیق برای کنترل بحران های سیاســی و 

مدیریت تعاملات رسانه ای روبه روست و موفق می شود.
در تعاریف دنیای واقعی به داگ استمپر و وست وینگ و دیگر 
افراد با چنین خصوصیات و وظایفی، مدیران رویدادهای سیاسی 
می گوینــد. این مدیران همانند نخ های نامرئــی در یک پرده تئاتر 
عظیم هستند؛ اگرچه تماشاگران آنها را نمی بینند، اما با مدیریت 
دقیق نحــوه کار افــراد و مهارت های ارتباطی فراگیر، در پشــت 
صحنه قدرت عمل می کنند. مدیر رویدادهای سیاسی فردی است 
که مسئولیت برنامه ریزی، سازمان دهی و اجرای تمامی جنبه های 
رویدادهای سیاسی را بر عهده دارد. توانایی های این نقش شامل 

دقت بالا، مدیریت بحران و مهارت های ارتباطی برجسته است.
رویدادهای سیاســی می توانند شــامل تجمعات انتخاباتی، 
جلســات دیپلماتیک، کنفرانس های سیاسی و خبری، دیدارهای 

رسمی و جشن های ملی باشد.

چرا مدیران رویدادهای سیاسی مهم اند؟
نقــش مدیــر رویدادهــای سیاســی یکــی از پیچیده ترین و 
حســاس ترین مسئولیت ها در عرصه سیاســت است. این افراد با 
برنامه ریزی دقیــق، مدیریت بحران، ارتباطــات مؤثر، هماهنگی 
لجســتیکی و تضمین امنیــت، نقش حیاتی در شــکل دهی به 
تصویر عمومی شــخصیت های سیاســی و موفقت های آنها ایفا 
می کنند. توانمندی های این مدیران نه تنها به موفقیت رویدادهای 
سیاسی کمک می کند، بلکه می تواند تأثیرات بلندمدتی بر روابط 
بین المللی و سیاســت های داخلی داشته باشد. به همین دلیل، 
اهمیت این نقش در عرصه سیاست نمی تواند نادیده گرفته شود.
این شــغل نیازمند توانایی های خاص در مدیریت زمان، دقت در 
جزئیات و تصمیم گیری سریع در مواقع بحران است. جذابیت این 
شغل در تنوع وظایف و تأثیرگذاری بالای آن نهفته است. در  ادامه 
به نقش پر اهمیت تنی چند از سرشــناس ترین مدیران رویدادهای 

سیاسی اشاره شده است.

رازهای پشت پرده: چهره های برجسته مدیران رویدادهای سیاسی
استفنی گریشام (آمریکا): او به عنوان مدیر ارتباطات و رئیس دفتر 
ملانیا ترامپ، نقش مهمی در برنامه ریــزی و اجرای رویدادهای 
رسمی کاخ ســفید داشــت. یکی از مهم ترین رویدادهایی که او 

مدیریت کرد، مراســم سالانه کریســمس در کاخ سفید بود که با 
جزئیات فراوان و برنامه ریزی دقیق به شکلی بی نقص اجرا شد.

کیــت بدینگفیلد (آمریکا): او به عنوان مدیــر ارتباطات جو بایدن 
در دوران کمپیــن انتخاباتی ۲۰۲۰، نقش کلیــدی در برنامه ریزی 
و اجرای تجمعات انتخاباتی و رویدادهای رســانه ای داشــت. او 
بــا برگزاری رویدادهای خلاقانه و اســتفاده از فناوری های جدید، 
توانست ارتباط مؤثری با رأی دهندگان برقرار کند. کیت بدینگفیلد 
معتقد اســت: «یک رویداد انتخاباتی موفــق، نه تنها جمعیت را 

جذب می کند، بلکه پیام را به گوش همه می رساند».
دیوید اکســلراد (آمریکا): او به عنوان مشاور ارشد و مدیر کمپین 
انتخاباتی باراک اوباما در ســال ۲۰۰۸، با استفاده از استراتژی های 
نوآورانه، حمایت گســترده ای برای اوباما جذب کرد. اکســلراد با 
برگزاری رویدادهای بزرگ در شهرهای مختلف آمریکا و مدیریت 
دقیق این رویدادها، توانســت انرژی و شور انتخاباتی را در سطح 
کشــور گســترش دهد. دیوید اکســلراد می گویــد: «کمپین های 
انتخاباتی همانند رژه های عظیم هســتند؛ هــر گام باید به دقت 

برنامه ریزی شود». 
دومینیک کامینگز (انگلیــس): او به عنوان مدیر کمپین برگزیت، با 
اســتراتژی های خلاقانه و تأثیرگذار، نقش مهمی در موفقیت این 
کمپین داشــت. او با برگــزاری رویدادهــای تبلیغاتی و تجمعات 
مردمی، توانســت پیام کمپین را به طور گســترده  به گوش مردم 
برســاند. دومینیک کامینگز باور دارد: «در هر کمپین، باید به مردم 
گوش دهید و ســپس پیام را به زبانی که می فهمند منتقل کنید». 
پیر سالینی (فرانسه): او به عنوان مشاور رسانه ای امانوئل مکرون 
در کمپین انتخاباتی ۲۰۱۷، با اســتفاده از روش های نوین ارتباطی 
و رســانه ای، بــه موفقیت مکرون کمک کرد. ســالینی با برگزاری 
تجمعــات انتخاباتــی بزرگ و اســتفاده از رســانه های دیجیتال، 

توانست پیام های مکرون را به طور مؤثر  به مخاطبان منتقل کند.

پیشینه مدیریت رویدادهای سیاسی در ایران
در ایــران نیز این نقش همواره وجود داشــته اســت. قبل از 
انقلاب، مدیران رویدادهای سیاسی در دربار پهلوی و سازمان های 
دولتی نقش فعالی در برنامه ریزی و اجرای رویدادهای رســمی 
داشــتند. به عنوان مثــال، امیرعباس هویدا، نخســت وزیر دوران 
پهلــوی که نقش کلیــدی در برگزاری جشــن های ۲۵۰۰ســاله 

شاهنشاهی ایران داشت.
جشن های ۲۵۰۰ساله شاهنشاهی ایران (۱۹۷۱)

این جشن ها به مناسبت گرامیداشت تاریخ و تمدن ایران برگزار 
شد و شامل رویدادهای مختلفی از جمله مراسم رسمی، جشن ها 
و نمایش های تاریخی بود. این رویداد به مدیریت امیرعباس هویدا 

و تیمی از مقامات بلندپایه دولتی و با همکاری نهادهای مختلف 
بین المللی برگزار شد.

 اجلاس اوپک (۱۹۷۱)
یکی از مهم ترین رویدادهای سیاســی و اقتصــادی در دوران 
پهلوی بود که در تهران برگزار شــد. این اجلاس به منظور بحث 
و بررسی مسائل مرتبط با تولید و قیمت نفت برگزار شد و نیازمند 
برنامه ریزی دقیق و هماهنگی گسترده  بود. مسئولیت این رویداد 
بر عهده تیمی از مدیران رویدادهای سیاســی و اقتصادی دولتی 
بود. پس از انقلاب اســلامی نیز این نقش با تمرکز بر برنامه ریزی 
و اجرای رویدادهای مختلف سیاسی، مذهبی و ملی ادامه یافته 
اســت. برخی از مهم ترین رویدادهای سیاســی پــس از انقلاب 

عبارت اند از:
اجلاس سران کشورهای اسلامی (۱۹۹۷)

این اجلاس در تهران برگزار شــد و به عنوان یکی از بزرگ ترین 
رویدادهــای بین المللی در ایران شــناخته می شــود. این رویداد 
با حضور سران کشورهای اســلامی و مقامات بلندپایه از سراسر 
جهان برگزار شــد. مســئولیت برنامه ریزی و اجرای این اجلاس 

برعهده وزارت امور خارجه و دفتر ریاست جمهوری بود.
اجلاس جنبش عدم تعهد (۲۰۱۲)

تهران میزبان شــانزدهمین اجلاس سران جنبش عدم تعهد 
بود که با حضور بیش از ۱۲۰ کشــور عضــو و ناظران بین المللی 
برگزار شد. این اجلاس نیازمند مدیریت دقیق و هماهنگی گسترده 
بود. مســئولیت این رویداد بر عهــده وزارت امــور خارجه و تیم 

تشریفات ریاست جمهوری بود.
انتخابات ریاست جمهوری

در هــر دوره از انتخابــات ریاســت جمهوری ایــران، مدیران 
رویدادهای سیاسی نقش مهمی در برگزاری تجمعات انتخاباتی، 

مناظره ها و تبلیغات انتخاباتی ایفا می کنند.
مراسم تحلیف ریاست جمهوری

هــر دوره تحلیــف ریاســت جمهوری نیز یک رویــداد بزرگ 
سیاسی اســت که با حضور مقامات داخلی و بین المللی برگزار 
می شود. مسئولیت برنامه ریزی و اجرای این مراسم بر عهده دفتر 

ریاست جمهوری و نهادهای امنیتی کشور است.
نهادهای مسئول برنامه ریزی و اجرای رویدادهای سیاسی در ایران
در ساختار دولت ایران، مدیر برنامه ریزی و تشریفات مسئولیت 
ســازمان دهی و مدیریت رویدادهای رسمی، جلسات دیپلماتیک، 
و برنامه هــای ویژه دولتــی را بر عهــده دارد. این نقش شــامل 
هماهنگی دقیق بــا مقامات مختلف دولتــی، تضمین امنیت و 
مدیریت لجستیکی تمامی جنبه های یک رویداد است. مسئولیت 
برگزاری رویدادهای بزرگ سیاســی در ایران عمدتا بر عهده وزارت 
امور خارجه و دفتر ریاست جمهوری است. این نهادها با همکاری 
نزدیک با نهادهای امنیتی و دیگر وزارتخانه ها، برنامه ریزی و اجرای 
دقیق و منظمی را برای اطمینان از موفقیت رویدادهای سیاســی 
فراهم می کنند. مدیران رویدادهای سیاســی همانند جریان های 
پنهانی دریا، بی صدا اما قدرتمند، مســیر حرکت کشتی های بزرگ 
سیاســت را تعیین می کنند و با مهارت و دقت خود، به شــکلی 

نامحسوس اما مؤثر، تاریخ را شکل می دهند.

ایرنا: رئیس ســازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توســعه مشــارکت های 
مردمی گفت: انتظار داریم که منابع مالی صندوق حمایت مدارس غیردولتی 
تأمین شود تا در سال های آینده شاهد اتفاقات مناسبی باشیم. احمد محمودزاده روز 
یکشــنبه در مراســم افتتاحیه «جشــنواره ملی ابتــکارات و خلاقیت های مدارس 
غیردولتی آفرینو» اظهار کرد: این جشنواره با هدف شناسایی خلاقیت ها و تسری آن 
بــه مدارس دولتی برگزار می شــود و شــش محــور از جمله نــوآوری در طراحی 
فرایندهای آموزشی، پرورشی، مدیریت مدارس، محیط امکانات و مبانی تعلیم وتربیت 
برای آن در نظر گرفته شده است. معاون وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: در مجموع 
شش هزارو ۲۰۰ طرح از سه هزار و ۶۳۶ مدرسه به دبیرخانه جشنواره ملی ابتکارات 
و خلاقیت های مدارس غیردولتی ارسال شده است و ابتکارات در مرحله منطقه ای 
۱۵۰ و در مرحله کشــوری ۱۶۰ امتیاز نیاز داشت که ۲۵۰ طرح به مرحله کشوری راه 
یافــت و در نهایــت ۲۰ اثر پذیرفته شــد که قرار اســت تکریم شــوند. محمودزاده 
یادآورشــد: همچنین ۴۴ طرح هــم در قالب غرفه هایی ارائه می شــود و در نهایت 
برداشت  های این جشنواره مستندسازی می شود. همچنین کارگاه های تخصصی در 
چهار محور نوآوری های نوظهور، هوش مصنوعی، مدارس آینده و نســل چهارم و 

جریان مدرسه در تربیت برگزار می شود.
رئیــس ســازمان مــدارس و مراکــز غیردولتــی و مشــارکت های مردمــی وزارت 
آموزش وپــرورش همچنیــن درباره طرح هــای برتر ارائه شــده از طــرف مدارس 
خاطرنشــان کــرد: ایده های مدیران و نیروی انســانی مدارس باعث شــده اتفاقات 
خاصی در مدارس رخ دهد که آثار آن در فضای آموزشی و تربیتی مدرسه مشاهده 
می شود. محمودزاده یادآور شد: با این جشنواره مدارس حائز رتبه تشویق می شوند 
و تســهیلات ویژه در اختیار آنها قرار می گیرد. همچنین این خلاقیت ها در رتبه بندی 
آنها لحاظ می شــود که اثر خود را بر شــهریه می گذارد؛ زیرا از این به بعد شــهریه 
مدارس براساس رتبه خواهد بود. او عنوان کرد: بیشترین طرح از استان البرز با ۷۱۶ 
طرح و کمترین مربوط به استان های اردبیل و ایلام است. شش اثری که از استان ها 
قرار است تجلیل شود، در روز اختتامیه مشخص خواهد شد. رئیس سازمان مدارس 
و مراکز غیردولتی و توســعه مشــارکت های مردمی وزارت آموزش و پرورش گفت: 
مدارس برند کمتر در این طرح شــرکت کردند؛ آن هم به این دلیل اســت که تمایل 
دارند دیگر مدارس کمتر از خلاقیت آنها اســتفاده کنند. موضوع خواهرخواندگی با 
مدارس دولتی را در حاشــیه شــهرها دنبال می کنیم و دو هزار مدرسه را برای مهر 
آمــاده می کنیم تا از خلاقیت ها و نوآوری مدارس غیردولتی اســتفاده کنند. یکی از 
چالش های اساسی برای بهبود روند فعالیت مدارس غیردولتی، مؤسسان هستند که 
باید با مجامع قانون گذاری در ارتباط باشند. معاون وزیر آموزش وپرورش ادامه داد: 
همچنین اجرانشدن قانون مصوب مجلس شورای اسلامی مانند ماده ۱۰، ۱۱، ۱۲، ۱۳ 
و ۲۵ نیاز اســت که با همت جدی پیش برود. محمودزاده یادآور شد: از سوی دیگر 
دوقطبی های کاذب بین مدارس دولتی و غیردولتی یک چالش است که باید از میان 
برداشته شود و همه مدارس دانش آموز را باید به گونه ای تربیت کنند که در خدمت 
نظام جمهوری اسلامی باشد. بنده مسئول مدارس غیردولتی هستم و باید چالش ها 

را رفع کنم و همچنین از عملکرد این مدارس هم دفاع می کنم.
محمودزاده ادامه داد: مؤسسان مدارس غیردولتی برای ۳۰ ساعت معلمان ارزش 
قائل شــوند تا معلمان هم با انگیزه لازم در کلاس حاضر شوند؛ چراکه اگر طراحی 

و مهندسی در کلاس درس از سوی معلم انجام شود، اتفاقات خوبی پیش می آید.
علیرضا منادی، رئیس کمیســیون آموزش مجلس شورای اسلامی، نیز در این مراسم 
اظهار کرد: بودجه آموزش و پرورش با ۵۰ میلیارد تومانی که از سازمان برنامه و بودجه 
برای رتبه بندی گرفتیم، رشــد ۱۴ تا ۱۵ درصدی داشته اســت. در مجلس گذشته ۱۴ 
قانون تصویب شد که یکی از این قوانین رتبه بندی معلمان بود که حاشیه های بسیاری 
هم داشــت و رتبه بندی یک سطر از سند تحول بنیادین آموزش و پرورش است. رئیس 
کمیسیون آموزش مجلس شورای اســلامی ادامه داد: آموزش ایران یک بسته است 
که برای این بســته برنامه ریزی کردیم؛ به طور مثال از صفر تا شش ســالگی فعالیت 
کودکســتان ها را تصویب کردیم که مهدهای کودک از بهزیســتی به آموزش وپرورش 
بــرود و از شش ســالگی تا دانشــگاه ۱۷ میلیــون دانش آموز در مدرســه ها تحصیل 
می کنند و پس از آن به دانشــگاه ها می روند. همچنین افراد بســیاری پس از دانشگاه 
در شرکت های دانش بنیان مشغول می شوند و باید از ایده های شرکت های دانش بنیان 
برای نوآوری در مدارس اســتفاده کنیم. او افزود: آموزش و پرورش ایران در سال ۱۳۰۳ 
ایجاد شــده اما این نظام صد سال اخیر کند پیش رفته و هر وزیر شیوه ای را ایجاد کرد 
اما باید آموزش را زنجیره ای ببینیم و همه بخش های آموزش باید به یکدیگر حساس 
باشــند که در این راســتا ۱۸ هزار مدرســه غیردولتی داریم که باید دیده شود. رئیس 
کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی گفت: اقتصاد آموزش و پرورش غیردولتی را 
داریم و باید کاری کنیم که آنها امورات خود را بچرخانند و کار با کیفیت تحویل دهند و 

البته باید جیب مردم هم مد نظر باشد. 

سایه نشینان قدرت
مدیران رویدادهای سیاسی و نقش آنها در شکل دهی تاریخ

تحول آفرینی به جز تجربه، نیازمند پارامترهای مهم دیگری است که اتفاقا آنها را در مدیران  
جوان بهتر می توان یافت. مطالعات بین المللی ثابت کرده است که مدیران جوان از کارایی 
بیشتری نسبت به بزرگسالان خود برخوردارند. در یک مورد، ۴۴ درصد از کارآمدترین رهبران 
مورد مطالعه را افراد زیر ۳۰ ســال تشــکیل داده بودند؛ در حالی که تنها ۲۰ درصد از افراد 
بالای ۴۵ ســال موفق شــده بودند در میان رهبــران کارآمد قرار بگیرند! هم گامی بــا دانش، فناوری و 
تکنولوژی های نو، انعطاف پذیری در مقابل تغییرات پرسرعت، جسارت برای تحول آفرینی، بلندپروازی و 
ترسیم اهداف بزرگ تر، انگیزه برای پیشرفت مداوم، قدرت تهییج، راه اندازی موج و واداشتن جامعه برای 

حرکت و انرژی بی پایان شخصی از ویژگی های نیروهای جوان است. امروز بسیاری از رهبران کشورهای 
توسعه یافته نظیر اتریش، سوئد، نیوزیلند و کانادا جوان هستند. ترامپ، جوانی را به معاون اولی کشوری 
که قدرت اول اقتصادی و نظامی دنیاست، برمی گزیند که زیر ۴۰ سال دارد. در بحث معاونت ها و حتی 
برخی از وزارتخانه ها از محدودیت های ساختاری باخبر هستم. از محرومیت جوانان غیرهمگن با ساختار 
مدیریت، از جانشین پروری و رشد در مناصب قدرت هم باخبرم ولی اینها نباید تبدیل به مانع شوند! دولت 

چهاردهم اگر به دنبال بهبود شرایط است، چاره ای جز جسارت ندارد. به جوانان بها بدهید!
* کارشناس ارشد مدیریت استراتژیک و قائم مقام سازمان عدالت و آزادی

رکورد گرما در کدام 
شهرها شکسته شد؟

منابع مالی صندوق حمایت مدارس 
غیردولتی تأمین شود

یادداشت

جوان گرایی؛ از نظر تا عمل
ادامـه از 
صفحه

اول

علیرضا هوشمند


